Cenové a platební podmínky 

1. Obě smluvní strany se dohodly na pevné ceně za pronájem a instalaci frankovacího stroje
a poruchovou službu, která bude hrazena nájemcem měsíčně na základě vystavených
faktur pronajímatele ve výši:

cena bez DPH/měsíc: 1080,- Kč (slovy.jedentisícosmdesátkorunčeských)
DPH /měsíc: 226,80 Kč (slovy:dvestědvacetšestkorunčeskýchosmdesáthaléřů)
celková cena vč. DPH/ měsíc 1 306,80 Kč (slovy:
jedentisíctřistašestkorunčeskýchosmdesáthaléřů)

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady pronajímatele spojené s plněním dle této smlouvy.

2. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 kalendářních dní od
jejího doručení nájemci. Povinnost nájemce zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky